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◆この大会で樹立された記録

記録の種類 記録 所属 従来の記録
長野県記録
13,23.4(手動)

県高校生記録
13,44.0(手動)

◆グラウンドコンディション
時刻 天候 気温(℃) 湿度(%) 風向 風速
9:00 晴 8.7 27.8 南 1.4
10:00 曇 7.7 25.6 南 2.0
11:00 晴 9.3 27.6 南 1.2
12:00
13:00
14:00

茅野市陸上競技協会

平成30年4月8日（日）

茅野市運動公園陸上競技場（競技場コード：173100）

氏名（学年）

長野県新
12分39秒36 小林 亮太(2) 東海大諏訪高

県高校生新

平成30年度　第1回（58回）チャレンジ記録会茅野
(大会コード18170720）

公　式　記　録　集

茅野市陸上競技協会

特定非営利活動法人茅野市体育協会

茅野市
茅野市教育委員会



平成30年度第1回チャレンジ記録会茅野(18170720)                                   
主催：茅野市陸上競技協会                                                        
共催：特定非営利活動法人茅野市体育協会                                          
後援：茅野市、茅野市教育委員会                                                  

決勝記録一覧表
(NR:長野県新) 男  子 【競技場】173100  茅野市総合運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
04/08 男子 小坂 晃大(2) 11.35 赤羽 健一(2) 11.57 吉村 健吾 11.66 宮坂 空(3) 11.79 松本 直大(2) 11.82 唐澤  秀作(2) 11.90 遠山 龍之介(1) 11.91 中山 蓮(3) 11.95

100m 東海大諏訪 下諏訪向陽 愛　知･愛知陸協 下諏訪向陽 東海大諏訪 伊那弥生ヶ丘 東海大諏訪 高遠高
04/08 小坂 晃大(2) 50.66 宮坂 空(3) 52.09 原  大貴(2) 52.59 松本 直大(2) 52.87 小口 優希 53.29 倉田 優希(3) 53.84 唐澤  秀作(2) 54.17 塚田 千紘(2) 54.22

400m 東海大諏訪 下諏訪向陽 伊那弥生ヶ丘 東海大諏訪 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 高遠高 伊那弥生ヶ丘 下諏訪向陽
04/08 小林 大亮(3) 9,16.07 関 剛洸(3) 9,35.38 松﨑 文哉(2) 9,41.39 井内  一朗(2) 10,02.86 柴  尚玖(2) 10,31.10 有賀  大輝(2) 11,16.82

3000m 東海大諏訪 東海大諏訪 東海大諏訪 伊那弥生ヶ丘 伊那弥生ヶ丘 伊那弥生ヶ丘
04/08  +2.3吉村 健吾 14.66 五十嵐 大樹 16.08 松田 蓮太郎(2) 18.18 宮下 琉(3) 21.94

110mH(1.067m) 愛　知･愛知陸協 野沢北ｸﾗﾌﾞ 下諏訪向陽 駒ヶ根工高
04/08 小林 亮太(2) 12,39.36 水野 雄斗(3) 14,22.12 石井 慎也(3) 14,43.13

3000mW 東海大諏訪 NR 東海大諏訪 東海大諏訪
04/08 細川 隼(2) 1.65 丸山 怜治(2) 1.60

走高跳 下諏訪向陽 高遠高
04/08 中山 蓮(3) 4.20 鎌倉 慎太郎(3) 3.80 恒川 直澄(2) 3.40

棒高跳 高遠高 下諏訪向陽 伊那北高
04/08 浅原 一熙(4) 6.27(+4.9) 上野 太暉(2) 6.08(+2.7) 名取 大輔(3) 5.93(+2.7) 松田 蓮太郎(2)5.70(+2.2) 長田 佑麻(3) 5.61(+0.5) 菊池 秀太(3) 4.93(-0.5)

走幅跳 諏訪理科大 丸子修学館高 東海大諏訪 下諏訪向陽 諏訪理科大 岡谷工高
04/08 奥田 崚介(3) 6.29

砲丸投 諏訪理科大
04/08 向山 星来(2) 8.28

高校砲丸投 高遠高
04/08 中学男子 宮崎 日向(3) 11.51 伊藤 司騎(3) 11.88 佐々 海青(3) 11.98 漆戸 柊哉(2) 12.22 大嶋 利拓(3) 12.31 栁澤 亮也(3) 12.38 岩﨑 遼(3) 12.43 荻原 諒太(2) 12.46

100m 佐久長聖中 望月AC 岡谷東部中 諏訪西中 岡谷西部 芦原中 岡谷西部 春富中
04/08 宮崎 日向(3) 52.10 岩﨑 遼(3) 58.11 酒井 応太(3) 58.99 矢島 壮野(2) 59.04 吉岡 伶(3) 59.66 増田 光月(2) 1,00.30 天野 建治(3) 1,00.44 三輪 浩太郎(3) 1,00.62

400m 佐久長聖中 岡谷西部 上諏訪中 茅野東部 上諏訪中 長峰中 茅野北部中 諏訪西中
04/08 北村 隆之介(3) 2,07.06 岡田 遥人(3) 2,07.33 大倉 聖矢(3) 2,19.37 田所 夢太郎(2) 2,20.26 小泉 陽貴(2) 2,21.41 宮部 陽人(3) 2,22.04 林 幸史郎(2) 2,26.00 宮坂 聖(3) 2,27.73

800m 佐久長聖中 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 王滝中 富士見中 諏訪西中 茅野東部 諏訪中 諏訪西中
04/08 田口 紫音(3) 9,55.92 牧島 凉也(1) 10,05.72 宮坂 悠助(3) 10,07.27 篠原 良粋(3) 10,09.71 新井 虎次郎(2) 10,11.47 佐々木 陸(2) 10,21.28 遠藤 優裕(1) 10,28.88 瀧澤 健斗(3) 10,37.58

3000m 軽井沢A&AC 上伊那郡陸協 茅野東部 岡谷東部中 佐久長聖中 宮田中 諏訪市陸協 宮田中
04/08  -0.7漆原 奏哉(3) 15.90 大嶋 利拓(3) 16.86 諏訪 玲二(3) 17.28 矢﨑 灯夜(3) 18.48 壬生 新(2) 19.30 宮原 有輝(2) 20.98 梶谷 祐太朗(2) 22.34

110ｍH(0.914m) 軽井沢A&AC 岡谷西部 上諏訪中 永明中 岡谷東部中 永明中 宮田中
04/08 小口 伸太郎(3) 1.70 漆原 奏哉(3) 1.45 金澤 拓夢(3) 1.45 櫻井 絢悠(1) 1.35 濵 大智(2) 1.30 栁澤 透偉(1) 1.15 百瀬 裕吏(1) 1.10

走高跳 岡谷東部中 ･軽井沢A&AC ･軽井沢A&AC T&F佐久平 永明中 T&F佐久平 T&F佐久平
04/08 有賀 玄太(3) 3.60 依田 陸(3) 3.00 河手 靖次(3) 2.30 今野 駿太(3) 2.30 両角 駿介(2) 2.10 野澤 洸貴(2) 2.00

棒高跳 南箕輪中 更北中 箕輪中 ･軽井沢A&AC 永明中 原中
04/08 伊藤 司騎(3) 6.12(+3.2) 岩﨑 遼(3) 5.61(+1.4) 南澤 爽太(2) 5.04(+2.3) 小林 碧空(1) 5.01(-0.2) 北澤 弘都(3) 4.86(+1.8) 西山 陸(2) 4.77(+1.8) 松崎 恭一朗(3)4.77(+1.3) 林 樹生(3) 4.73(+0.8)

走幅跳 望月AC 岡谷西部 小諸東中 望月AC 茅野北部中 長峰中 諏訪西中 望月AC
04/08 有村 凌空(3) 11.16 田近 資武(2) 9.91 中村 紘大(3) 9.48 金澤 拓夢(3) 8.73 片倉 広喜(3) 7.65 漆原 奏哉(3) 7.55 小深田 音明(3) 7.37 小池 暁(3) 7.31

砲丸投 王滝中 王滝中 岡谷東部中 ･軽井沢A&AC 岡谷西部 ･軽井沢A&AC 茅野北部中 永明中
04/08 小学男子 遠藤 晄(5) 諏訪FA 14.35 酒本 悠慎(6) 14.41 成川 倭士(6) 14.42 横田 昊(6) 14.48 柿澤 一護(6) 14.63 土屋 隼(6) 14.79 西谷 優希(6) 14.88

100m 中村 扇大(5)静　岡･千代田AC 鎌田小 静　岡･千代田AC 群　馬･九十九小 安茂里小 安曇野かけっこ 諏訪FA
04/08 土赤 仁義(5) 3,21.57 藤森 大和(6) 3,22.83 児玉 大河(5) 3,24.57 黒沢 燦(5) 3,28.62 赤羽 琉翔(6) 3,29.24 林 賢史郎(6) 3,29.79 田中 金河(6) 3,34.24 遠藤 晄(5) 3,36.86

1000m 腰越JSC 諏訪FA 腰越JSC 腰越JSC 諏訪FA 城南小 原PCｼﾞｭﾆｱ 諏訪FA
04/08 成川 倭士(6) 13.81 中村 扇大(5) 13.91 藤岡 凌久(6) 14.35 工藤 優真(6) 14.90 川原 陽貴(5) 15.73 北原 将道(6) 15.92 森山 遥斗(5) 15.98 山本 祐弥(6) 15.99

80mH(0.700kg) 静　岡･千代田AC 静　岡･千代田AC 静　岡･千代田AC 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 静　岡･千代田AC 諏訪FA 静　岡･千代田AC T&F佐久平
04/08 成川 倭士(6) 4.30(+0.4) 中村 扇大(5) 4.09(+0.7) 柿澤 一護(6) 4.00(+2.2) 藤岡 凌久(6) 3.98(+3.8) 森山 遥斗(5) 3.98(+0.2) 土屋 太木(6) 3.93(+2.7) 川原 陽貴(5) 3.78(+0.1) 依田 惺那(5) 3.77(+0.1)

走幅跳 静　岡･千代田AC 静　岡･千代田AC 安茂里小 静　岡･千代田AC 静　岡･千代田AC 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 静　岡･千代田AC 望月AC



4月8日 13:35

[ 1組] 風速 -0.4 [ 2組] 風速 +0.2

 1 小坂 晃大(2)     11.35  1 赤羽 健一(2)     11.57 
ｺｻｶ ｱｷﾋﾛ 東海大諏訪 ｱｶﾊﾈ ｹﾝｲﾁ 下諏訪向陽

 2 吉村 健吾 愛　知     11.66  2 唐澤  秀作(2)     11.90 
ﾖｼﾑﾗ ｹﾝｺﾞ 愛知陸協 ｶﾗｻﾜ ｼｭｳｻｸ 伊那弥生ヶ丘

 3 宮坂 空(3)     11.79  3 矢澤 恵一     11.96 
ﾐﾔｻｶ ｿﾗ 下諏訪向陽 ﾔｻﾞﾜ ｹｲｲﾁ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

 4 松本 直大(2)     11.82  4 倉田 優希(3)     12.17 
ﾏﾂﾓﾄ ﾅｵﾋﾛ 東海大諏訪 ｸﾗﾀ ﾏｻｷ 高遠高

 5 遠山 龍之介(1)     11.91  5 塚田 千紘(2)     12.18 
ﾄｵﾔﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ 東海大諏訪 ﾂｶﾀﾞ ﾁﾋﾛ 下諏訪向陽

 6 矢澤 悠哉     12.16  6 鎌倉 慎太郎(3)     12.21 
ﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾔ 諏訪市陸協 ｶﾏｸﾗ ｼﾝﾀﾛｳ 下諏訪向陽
小池  潤優(3) 伊藤  陸(3)
ｺｲｹ ﾋﾛﾏｻ 伊那弥生ヶ丘 ｲﾄｳ ﾘｸ 伊那弥生ヶ丘

矢澤 恵一
ﾔｻﾞﾜ ｹｲｲﾁ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

[ 3組] 風速 +1.3

 1 中山 蓮(3)     11.95 
ﾅｶﾔﾏ ﾚﾝ 高遠高

 2 丸山 怜治(2)     12.33 
ﾏﾙﾔﾏ ﾚｲｼﾞ 高遠高

 3 上柳 凌平     12.55 
ｳｴﾔﾅｷﾞ ﾘｮｳﾍｲ 伊那市陸協

 4 向山 星来(2)     12.92 
ﾑｶｲﾔﾏ ｾｲﾗｲ 高遠高

 5 西山 星輝(2)     12.92 
ﾆｼﾔﾏ ｼｮｳｷ 高遠高

 6 上柳 豪     13.18 
ｳｴﾔﾅｷﾞ ﾀｹｼ 伊那市陸協

 7 河手 祥吾(2)     13.32 
ｶﾜﾃ ｼｮｳｺﾞ 高遠高

   1 小坂 晃大(2) 東海大諏訪     11.35 (-0.4)   1   1
   2 赤羽 健一(2) 下諏訪向陽     11.57 (+0.2)   2   1
   3 吉村 健吾 愛　知 愛知陸協     11.66 (-0.4)   1   2
   4 宮坂 空(3) 下諏訪向陽     11.79 (-0.4)   1   3
   5 松本 直大(2) 東海大諏訪     11.82 (-0.4)   1   4
   6 唐澤  秀作(2) 伊那弥生ヶ丘     11.90 (+0.2)   2   2
   7 遠山 龍之介(1) 東海大諏訪     11.91 (-0.4)   1   5
   8 中山 蓮(3) 高遠高     11.95 (+1.3)   3   1
   9 矢澤 恵一 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ     11.96 (+0.2)   2   3
  10 矢澤 悠哉 諏訪市陸協     12.16 (-0.4)   1   6
  11 倉田 優希(3) 高遠高     12.17 (+0.2)   2   4
  12 塚田 千紘(2) 下諏訪向陽     12.18 (+0.2)   2   5
  13 鎌倉 慎太郎(3) 下諏訪向陽     12.21 (+0.2)   2   6
  14 丸山 怜治(2) 高遠高     12.33 (+1.3)   3   2
  15 上柳 凌平 伊那市陸協     12.55 (+1.3)   3   3
  16 向山 星来(2) 高遠高     12.92 (+1.3)   3   4
  16 西山 星輝(2) 高遠高     12.92 (+1.3)   3   5
  18 上柳 豪 伊那市陸協     13.18 (+1.3)   3   6
  19 河手 祥吾(2) 高遠高     13.32 (+1.3)   3   7

男子

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
4    56

7    65

  467

2   165

6    58

5   435
欠場

順 ﾚｰﾝ No.

8    48

3

所属名 記録／備考
4   166

5   440

9   488

8   380

2   169

6   164

3   434
欠場

7   488
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6   379

3   383

5    84

2   384

4   382

7    85

8   381

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
   56
  166

  383

   65
  165
   58
  440
   48
  379

   84

  381

  384
  382
   85

  488
  467
  380
  169
  164



決勝 4月8日 14:05

[ 1組] 風速 +2.7 [ 2組] 風速 +2.0

 1 宮崎 日向(3)     11.51  1 中村 洋平(3)     12.65 
ﾐﾔｻﾞｷﾋﾅﾀ 佐久長聖中 ﾅｶﾑﾗ ﾖｳﾍｲ 望月AC

 2 伊藤 司騎(3)     11.88  2 松崎 恭一朗(3)     12.85 
ｲﾄｳ ｼｷ 望月AC ﾏﾂｻﾞｷ ｷｮｳｲﾁﾛｳ 諏訪西中

 3 佐々 海青(3)     11.98  3 石山 純雅(3)     12.98 
ｻｻ ｶｲｾｲ 岡谷東部中 ｲｼﾔﾏ ｼﾞｭﾝｶﾞ 茅野北部中

 4 漆戸 柊哉(2)     12.22  4 土屋 由木(3)     13.04 
ｳﾙｼﾄﾞ ｼｭｳﾔ 諏訪西中 ﾂﾁﾔ ﾕｳｷ 小諸東中

 5 栁澤 亮也(3)     12.38  5 矢島 壮野(2)     13.08 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｮｳﾔ 芦原中 ﾔｼﾞﾏ ｿｳﾔ 茅野東部

 6 岩﨑 遼(3)     12.43  6 清水 克暉(2)     13.08 
ｲﾜｻｷ ﾘｮｳ 岡谷西部 ｼﾐｽﾞ ｶﾂｷ 永明中

 7 荻原 諒太(2)     12.46  7 壬生 新(2)     13.09 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾘｮｳﾀ 春富中 ﾐﾌﾞ ｱﾗﾀ 岡谷東部中

 8 酒井 敦也(3)     12.76  8 小林 碧空(1)     13.16 
ｻｶｲ ｱﾂﾔ 宮田中 ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ 望月AC

[ 3組] 風速  0.0 [ 4組] 風速 +0.3

 1 大嶋 利拓(3)     12.31  1 有賀 大地(2)     13.10 
ｵｵｼﾏ ｶｽﾞﾋﾛ 岡谷西部 ｱﾙｶﾞ ﾀﾞｲﾁ 茅野東部

 2 三輪 浩太郎(3)     12.98  2 菊池 優介(1)     13.26 
ﾐﾜ ｺｳﾀﾛｳ 諏訪西中 ｷｸﾁ  ﾕｳｽｹ T&F佐久平

 3 小林 勇輝(3)     13.06  3 原田 裕哉(2)     13.35 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ 岡谷西部 ﾊﾗﾀﾞ ﾕｳﾔ 上諏訪中

 4 酒井 応太(3)     13.31  4 宮坂 匠(2)     13.59 
ｻｶｲ ｵｳﾀ 上諏訪中 ﾐﾔｻｶ ﾀｸﾐ 上諏訪中

 5 川村 京平(2)     13.35  5 丸山 大翔(2)     13.89 
ｶﾜﾑﾗ ｷｮｳﾍｲ 茅野北部中 ﾏﾙﾔﾏ ﾋﾛﾄ 岡谷西部

 6 大倉 颯太(3)     13.41  6 寺島 恒輔(2)     13.89 
ｵｵｸﾗ ｿｳﾀ 宮田中 ﾃﾗｼﾏ ｺｳｽｹ 望月AC

 7 宮原 有輝(2)     13.78  7 高橋 空夢(1) 静　岡     13.93 
ﾐﾔﾊﾗ ﾕｳｷ 永明中 ﾀｶﾊｼ ｿﾗ 千代田AC

 8 菊地 祐吾(2)     13.93 宮部 陽人(3)
ｷｸﾁ ﾕｳｺﾞ 佐久長聖中 ﾐﾔﾍﾞ ﾊﾙﾄ 茅野東部

[ 5組] 風速 +2.3 [ 6組] 風速 +1.6

 1 林 樹生(3)     13.30  1 大野 陸斗(2)     14.11 
ﾊﾔｼ ﾐｷｵ 望月AC ｵｵﾉ ﾘｸﾄ 茅野北部中

 2 望月 翔太(2)     13.68  2 吉村 宙(3)     14.21 
ﾓﾁﾂﾞｷ ｼｮｳﾀ 上諏訪中 ﾖｼﾑﾗ ｿﾗ 茅野北部中

 3 小池 暁(3)     13.96  3 北嶋 利記(3)     14.36 
ｺｲｹ ｱｷﾗ 永明中 ｷﾀｼﾞﾏ ﾄｼｷ 茅野北部中

 4 竹村 琉希(3)     14.08  4 河東 淳人(2)     14.37 
ﾀｹﾑﾗ ﾘｭｳｷ 永明中 ｶﾜﾄｳ ｱﾂﾄ 茅野北部中

 5 北原 壱晟(2)     14.11  5 松澤 友宏(1) 静　岡     14.67 
ｷﾀﾊﾗ ｲｯｾｲ 永明中 ﾏﾂｻﾞﾜ ﾄﾓﾋﾛ 千代田AC

 6 松本 力(3)     14.25 酒井 琢磨(2)
ﾏﾂﾓﾄ ﾁｶﾗ 上諏訪中 ｻｶｲ ﾀｸﾏ 下諏訪社中

 7 田所 夢太郎(2)     14.50 酒井 琢磨(2)
ﾀﾄﾞｺﾛ ﾕﾒﾀﾛｳ 富士見中 ｻｶｲ ﾀｸﾏ 下諏訪社中
成瀬 碧(2) 小山 翔平(1)
ﾅﾙｾ ｱｵｲ 永明中 ｺﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ 望月AC

[ 7組] 風速 +3.5

 1 山浦 雅斗(1)     14.35 
ﾔﾏｳﾗ ﾏｻﾄ 望月AC

 2 柳澤 孔軌(1)     14.66 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｺｳｷ 望月AC

 3 百瀬 裕吏(1)     14.88 
ﾓﾓｾ  ﾕｳﾘ T&F佐久平

 4 小林 郁弥(2)     15.12 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾌﾐﾔ 茅野東部

 5 上條 晄生(2)     15.61 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｺｳｾｲ 上諏訪中

 6 栁澤 透偉(1)     15.97 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ  ﾄｳｲ T&F佐久平

 7 森元 留衣(2)     16.01 
ﾓﾘﾓﾄ ﾙｲ 茅野北部中
遠藤 颯(1)
ｴﾝﾄﾞｳ ﾊﾔﾃ 諏訪市陸協
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中学男子
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ



   1 宮崎 日向(3) 佐久長聖中     11.51 (+2.7)   1   1
   2 伊藤 司騎(3) 望月AC     11.88 (+2.7)   1   2
   3 佐々 海青(3) 岡谷東部中     11.98 (+2.7)   1   3
   4 漆戸 柊哉(2) 諏訪西中     12.22 (+2.7)   1   4
   5 大嶋 利拓(3) 岡谷西部     12.31 (0.0)   3   1
   6 栁澤 亮也(3) 芦原中     12.38 (+2.7)   1   5
   7 岩﨑 遼(3) 岡谷西部     12.43 (+2.7)   1   6
   8 荻原 諒太(2) 春富中     12.46 (+2.7)   1   7
   9 中村 洋平(3) 望月AC     12.65 (+2.0)   2   1
  10 酒井 敦也(3) 宮田中     12.76 (+2.7)   1   8
  11 松崎 恭一朗(3) 諏訪西中     12.85 (+2.0)   2   2
  12 三輪 浩太郎(3) 諏訪西中     12.98 (0.0)   3   2
  12 石山 純雅(3) 茅野北部中     12.98 (+2.0)   2   3
  14 土屋 由木(3) 小諸東中     13.04 (+2.0)   2   4
  15 小林 勇輝(3) 岡谷西部     13.06 (0.0)   3   3
  16 矢島 壮野(2) 茅野東部     13.08 (+2.0)   2   5
  16 清水 克暉(2) 永明中     13.08 (+2.0)   2   6
  18 壬生 新(2) 岡谷東部中     13.09 (+2.0)   2   7
  19 有賀 大地(2) 茅野東部     13.10 (+0.3)   4   1
  20 小林 碧空(1) 望月AC     13.16 (+2.0)   2   8
  21 菊池 優介(1) T&F佐久平     13.26 (+0.3)   4   2
  22 林 樹生(3) 望月AC     13.30 (+2.3)   5   1
  23 酒井 応太(3) 上諏訪中     13.31 (0.0)   3   4
  24 原田 裕哉(2) 上諏訪中     13.35 (+0.3)   4   3
  24 川村 京平(2) 茅野北部中     13.35 (0.0)   3   5
  26 大倉 颯太(3) 宮田中     13.41 (0.0)   3   6
  27 宮坂 匠(2) 上諏訪中     13.59 (+0.3)   4   4
  28 望月 翔太(2) 上諏訪中     13.68 (+2.3)   5   2
  29 宮原 有輝(2) 永明中     13.78 (0.0)   3   7
  30 丸山 大翔(2) 岡谷西部     13.89 (+0.3)   4   5
  30 寺島 恒輔(2) 望月AC     13.89 (+0.3)   4   6
  32 高橋 空夢(1) 静　岡 千代田AC     13.93 (+0.3)   4   7
  32 菊地 祐吾(2) 佐久長聖中     13.93 (0.0)   3   8
  34 小池 暁(3) 永明中     13.96 (+2.3)   5   3
  35 竹村 琉希(3) 永明中     14.08 (+2.3)   5   4
  36 大野 陸斗(2) 茅野北部中     14.11 (+1.6)   6   1
  36 北原 壱晟(2) 永明中     14.11 (+2.3)   5   5
  38 吉村 宙(3) 茅野北部中     14.21 (+1.6)   6   2
  39 松本 力(3) 上諏訪中     14.25 (+2.3)   5   6
  40 山浦 雅斗(1) 望月AC     14.35 (+3.5)   7   1
  41 北嶋 利記(3) 茅野北部中     14.36 (+1.6)   6   3
  42 河東 淳人(2) 茅野北部中     14.37 (+1.6)   6   4
  43 田所 夢太郎(2) 富士見中     14.50 (+2.3)   5   7
  44 柳澤 孔軌(1) 望月AC     14.66 (+3.5)   7   2
  45 松澤 友宏(1) 静　岡 千代田AC     14.67 (+1.6)   6   5
  46 百瀬 裕吏(1) T&F佐久平     14.88 (+3.5)   7   3
  47 小林 郁弥(2) 茅野東部     15.12 (+3.5)   7   4
  48 上條 晄生(2) 上諏訪中     15.61 (+3.5)   7   5
  49 栁澤 透偉(1) T&F佐久平     15.97 (+3.5)   7   6
  50 森元 留衣(2) 茅野北部中     16.01 (+3.5)   7   7 7839
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順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考



4月8日 10:40

[ 1組] 風速 +1.8 [ 2組] 風速 +1.0

 1 林 旺史朗(1)     18.32  1 澁谷 功誉(3)     18.00 
ﾊﾔｼｵｳｼﾛｳ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｼﾌﾞﾔ ﾖｼﾀｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 大場 陸皇(2)     18.91  2 林 結樹(2)     18.04 
ｵｵﾊﾞ ﾘｵ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾊﾔｼ ﾕｳｷ 望月AC

 3 宮坂 侑暉(2)     19.31  3 高塚 翼(2)     18.83 
ﾐﾔｻｶ ﾕｳｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾀｶﾂｶ ﾂﾊﾞｻ 望月AC

 4 齊藤 佑樹(2)     20.02  4 東海林 悠晴(4)     18.90 
ｻｲﾄｳ ﾕｳｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾄｳｶｲﾘﾝ  ﾕｳｾｲ T&F佐久平

 5 河田 紫達(2)     20.10  5 木内 旬(4)     18.93 
ｶﾜﾀﾞ ﾑﾗｻｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｷｳﾁ ｼｭﾝ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 6 清水 絢斗(2)     20.76  6 小池 司馬(2)     19.32 
ｼﾐｽﾞ ｹﾝﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｺｲｹ ｶｽﾞﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 山本 将史(1)     21.04  7 米田 太一(3)     19.32 
ﾔﾏﾓﾄ  ﾏｻﾌﾐ T&F佐久平 ﾏｲﾀ ﾀｲﾁ 安茂里小

 8 大場 陸壱(4)     21.50  8 中田 啓翔(3)     19.67 
ｵｵﾊﾞ ﾘｲﾁ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾅｶﾀ ﾋﾛﾄ 安曇野かけっこ

 9 森 樹生(2)     21.54  9 小平 颯(2)     19.94 
ﾓﾘ ﾐｷｵ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｺﾀﾞｲﾗ ｿｳ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

[ 3組] 風速 +0.2 [ 4組] 風速 -1.4

 1 中村 稀空(4)     17.63  1 小林 悠(4)     17.00 
ﾅｶﾑﾗ ｷﾗ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｺﾊﾞﾔｼﾞ ﾕｳ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 2 原谷 康太(6)     17.67  2 櫻井 颯汰(5)     17.26 
ﾊﾗﾀﾆ ｺｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｻｸﾗｲ ｿｳﾀ 望月AC

 3 雨宮 宇希(3)     17.95  3 藤森 祐吏(4)     17.61 
ｱﾒﾐﾔ ｳｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳﾘ 諏訪FA

 4 柳澤 雄飛(3)     18.04  4 清水 稜介(3)     17.65 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾄ 望月AC ｼﾐｽﾞ ﾘｮｳｽｹ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 5 窪田 琉真(5)     18.39  5 佐藤 徠夢(2)     17.95 
ｸﾎﾞﾀ ﾘｭｳﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｻﾄｳ ﾗｲﾑ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 6 小林 亮太(3)     19.01  6 小口 双葉(4)     18.32 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｵｸﾞﾁ ﾌﾀﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 茅野 泰智(2)     19.19  7 松澤 登梧(3) 静　岡     18.33 
ﾁﾉ ﾀｲﾁ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾏﾂｻﾞﾜ ﾄｳｺﾞ 千代田AC

 8 金子 哲大(3)     19.28 齊藤 響(3)
ｶﾈｺ  ﾃﾂﾀ T&F佐久平 ｻｲﾄｳ ﾋﾋﾞｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 9 多田 葵音(2)     19.41 
ﾀﾀﾞ ｱｵﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

[ 5組] 風速 -0.5 [ 6組] 風速 +1.5

 1 宮坂 悠(5)     16.16  1 吉田 光(5)     15.61 
ﾐﾔｻｶ ﾊﾙｶ 諏訪FA ﾖｼﾀﾞ ﾋｶﾙ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 2 高見澤 衣吹(4)     16.59  2 橋詰 蓮平(4)     16.08 
ﾀｶﾐｻﾞﾜ  ｲﾌﾞｷ T&F佐久平 ﾊｼｽﾞﾒ ﾚﾝﾍﾟｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 3 鵜飼 大雅(5)     16.82  3 南澤 侑吾(4)     16.56 
ｳｶｲ ﾀｲｶﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾐﾅﾐｻﾜ  ﾕｳｺﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 4 遠藤 大志(5)     16.85  4 松澤 公佑(5) 静　岡     16.69 
ｴﾝﾄﾞｳ  ﾀｲｼ T&F佐久平 ﾏﾂｻﾞﾜ ｺｳｽｹ 千代田AC

 5 栗山 大翔(4)     17.14  5 保科 承太郎(5)     16.72 
ｸﾘﾔﾏ ﾀﾞｲﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾎｼﾅ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ 望月AC

 6 諸山 琉生(5)     17.15  6 増田 祐輝(4)     17.35 
ﾓﾛﾔﾏ ﾘｭｳｾｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾏｽﾀﾞ ﾕｳｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 中村 牧生(5)     17.26  7 宮澤 翼(6)     18.69 
ﾅｶﾑﾗ ﾏｷｵ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾐﾔｻﾞﾜ ﾂﾊﾞｻ 安曇野かけっこ

 8 相馬 一護(5)     17.26 木次 優敢(5)
ｿｳﾏ ｲﾁｺﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｺﾂｷﾞ ﾕﾀｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

[ 7組] 風速 -2.7 [ 8組] 風速 -0.7

 1 深江 晟矢(6)     16.37  1 小溝 悠晟(5)     15.21 
ﾌｶｴ ｾｲﾔ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｺﾐｿﾞ ﾕｳｾｲ 諏訪FA

 2 川原 陽貴(5) 静　岡     16.45  2 山本 祐弥(6)     15.34 
ｶﾜﾊﾗ ﾊﾙｷ 千代田AC ﾔﾏﾓﾄ  ﾕｳﾔ T&F佐久平

 3 金子 倖大(6)     16.91  3 相馬 未来(6)     15.34 
ｶﾈｺ  ｺｳﾀ T&F佐久平 ｿｳﾏ ﾐﾗｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 井出 獅樂(4)     17.11  4 中沢 煌牙(5)     15.39 
ｲﾃﾞ ｼﾗｸ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾅｶｻﾞﾜ  ｺｳｶﾞ T&F佐久平

 5 神保 帆稀(4)     17.85  5 藤岡 凌久(6) 静　岡     15.74 
ｼﾞﾝﾎﾞ ﾎﾏﾚ 安曇野かけっこ ﾌｼﾞｵｶ ﾘｸ 千代田AC

 6 山田 瑛己(4)     18.08  6 依田 惺那(5)     16.03 
ﾔﾏﾀﾞ ｴｲｷ 安曇野かけっこ ﾖﾀﾞ ｾﾅ 望月AC
太田 優基(6)  7 小林 美海(5)     16.05 
ｵｵﾀ ﾋﾛｷ 吉田小 ｺﾊﾞﾔｼ ﾁｭﾗ 望月AC

藤森 大和(6)
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7   238

2   281

  201

3   239

6   211

1   216

順 ﾚｰﾝ No.

4    14

9

所属名 記録／備考
5    89

8   492

6   501

2     6

3   283

7   222

9    80

4    69

1   220

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2   246

6   296

3   241

4   493

7    18

1   237

5   217

9   205

順 ﾚｰﾝ No.

5   490

8   248

氏  名 所属名 記録／備考
6   290

1   451

8   289

4   294

3   226

7   482

2   282
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.
4   462

6    16

7   240

8    61

5   235

2   291

3    99

1   209

氏  名 所属名 記録／備考
6   298

4   297

2   285

7   483

8   495

氏  名 所属名 記録／備考

1   207

3    78

No.

5    19

5    95
欠場

順 ﾚｰﾝ No.

7   249

4   214

6   478

3    77

欠場

順 ﾚｰﾝ

1    73

2   299

氏  名 所属名 記録／備考
2   457

8    13

7   208

6     8

3   476

1   502

5   498

4   452



ﾌｼﾞﾓﾘ ﾔﾏﾄ 諏訪FA

4月8日 10:40

[ 9組] 風速 +0.1 [ 10組] 風速 +1.8

 1 横田 昊(6) 群　馬     14.48  1 遠藤 晄(5)     14.35 
ﾖｺﾀ ｺｳ 九十九小 ｴﾝﾄﾞｳ ﾋｶﾘ 諏訪FA

 2 竹内 睦喜(6)     14.96  1 中村 扇大(5) 静　岡     14.35 
ﾀｹｳﾁ  ﾄﾓｷ T&F佐久平 ﾅｶﾑﾗ ｾｵ 千代田AC

 3 多田 夏音(6)     15.34  3 酒本 悠慎(6)     14.41 
ﾀﾀﾞ ｶｵﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｻｹﾓﾄ ﾕｳﾏ 鎌田小

 4 増田 翔太(6)     15.58  4 成川 倭士(6) 静　岡     14.42 
ﾏｽﾀﾞ ｼｮｳﾀ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾅﾙｶﾜ ﾜｸｼ 千代田AC

 5 漆戸 遥希(6)     15.59  5 柿澤 一護(6)     14.63 
ｳﾙｼﾄﾞ ﾊﾙｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｶｷｻﾞﾜ ｲﾁｺﾞ 安茂里小

 6 森山 遥斗(5) 静　岡     15.77  6 土屋 隼(6)     14.79 
ﾓﾘﾔﾏ ﾊﾙﾄ 千代田AC ﾂﾁﾔ ﾊﾔﾄ 安曇野かけっこ

 7 小林 勇翔(6)     16.23  7 西谷 優希(6)     14.88 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾆｼﾀﾆ ﾕｳｷ 諏訪FA

 8 和田 陽輔(5)     16.51  8 太谷 拓斗(6)     15.92 
ﾜﾀﾞ ﾖｳｽｹ 安曇野かけっこ ｵｵﾀﾆ ﾀｸﾄ 安曇野かけっこ

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
7   250

5    10

6   204

8   206

4   227

1   480

2   218

3    66

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3   464

8   477

7    88

6   479

5    83

2    67

1   456

4    71

小学男子

100m



   1 遠藤 晄(5) 諏訪FA     14.35 (+1.8)  10   1
   1 中村 扇大(5) 静　岡 千代田AC     14.35 (+1.8)  10   1
   3 酒本 悠慎(6) 鎌田小     14.41 (+1.8)  10   3
   4 成川 倭士(6) 静　岡 千代田AC     14.42 (+1.8)  10   4
   5 横田 昊(6) 群　馬 九十九小     14.48 (+0.1)   9   1
   6 柿澤 一護(6) 安茂里小     14.63 (+1.8)  10   5
   7 土屋 隼(6) 安曇野かけっこ     14.79 (+1.8)  10   6
   8 西谷 優希(6) 諏訪FA     14.88 (+1.8)  10   7
   9 竹内 睦喜(6) T&F佐久平     14.96 (+0.1)   9   2
  10 小溝 悠晟(5) 諏訪FA     15.21 (-0.7)   8   1
  11 山本 祐弥(6) T&F佐久平     15.34 (-0.7)   8   2
  11 相馬 未来(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.34 (-0.7)   8   3
  11 多田 夏音(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.34 (+0.1)   9   3
  14 中沢 煌牙(5) T&F佐久平     15.39 (-0.7)   8   4
  15 増田 翔太(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.58 (+0.1)   9   4
  16 漆戸 遥希(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.59 (+0.1)   9   5
  17 吉田 光(5) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.61 (+1.5)   6   1
  18 藤岡 凌久(6) 静　岡 千代田AC     15.74 (-0.7)   8   5
  19 森山 遥斗(5) 静　岡 千代田AC     15.77 (+0.1)   9   6
  20 太谷 拓斗(6) 安曇野かけっこ     15.92 (+1.8)  10   8
  21 依田 惺那(5) 望月AC     16.03 (-0.7)   8   6
  22 小林 美海(5) 望月AC     16.05 (-0.7)   8   7
  23 橋詰 蓮平(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.08 (+1.5)   6   2
  24 宮坂 悠(5) 諏訪FA     16.16 (-0.5)   5   1
  25 小林 勇翔(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.23 (+0.1)   9   7
  26 深江 晟矢(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.37 (-2.7)   7   1
  27 川原 陽貴(5) 静　岡 千代田AC     16.45 (-2.7)   7   2
  28 和田 陽輔(5) 安曇野かけっこ     16.51 (+0.1)   9   8
  29 南澤 侑吾(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.56 (+1.5)   6   3
  30 高見澤 衣吹(4) T&F佐久平     16.59 (-0.5)   5   2
  31 松澤 公佑(5) 静　岡 千代田AC     16.69 (+1.5)   6   4
  32 保科 承太郎(5) 望月AC     16.72 (+1.5)   6   5
  33 鵜飼 大雅(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.82 (-0.5)   5   3
  34 遠藤 大志(5) T&F佐久平     16.85 (-0.5)   5   4
  35 金子 倖大(6) T&F佐久平     16.91 (-2.7)   7   3
  36 小林 悠(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     17.00 (-1.4)   4   1
  37 井出 獅樂(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     17.11 (-2.7)   7   4
  38 栗山 大翔(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.14 (-0.5)   5   5
  39 諸山 琉生(5) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     17.15 (-0.5)   5   6
  40 櫻井 颯汰(5) 望月AC     17.26 (-1.4)   4   2
  40 中村 牧生(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.26 (-0.5)   5   7
  40 相馬 一護(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.26 (-0.5)   5   8
  43 増田 祐輝(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.35 (+1.5)   6   6
  44 藤森 祐吏(4) 諏訪FA     17.61 (-1.4)   4   3
  45 中村 稀空(4) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     17.63 (+0.2)   3   1
  46 清水 稜介(3) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     17.65 (-1.4)   4   4
  47 原谷 康太(6) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     17.67 (+0.2)   3   2
  48 神保 帆稀(4) 安曇野かけっこ     17.85 (-2.7)   7   5
  49 雨宮 宇希(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.95 (+0.2)   3   3
  49 佐藤 徠夢(2) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     17.95 (-1.4)   4   5
  51 澁谷 功誉(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.00 (+1.0)   2   1
  52 林 結樹(2) 望月AC     18.04 (+1.0)   2   2
  52 柳澤 雄飛(3) 望月AC     18.04 (+0.2)   3   4
  54 山田 瑛己(4) 安曇野かけっこ     18.08 (-2.7)   7   6
  55 林 旺史朗(1) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     18.32 (+1.8)   1   1
  55 小口 双葉(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.32 (-1.4)   4   6
  57 松澤 登梧(3) 静　岡 千代田AC     18.33 (-1.4)   4   7
  58 窪田 琉真(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.39 (+0.2)   3   5
  59 宮澤 翼(6) 安曇野かけっこ     18.69 (+1.5)   6   7
  60 高塚 翼(2) 望月AC     18.83 (+1.0)   2   3
  61 東海林 悠晴(4) T&F佐久平     18.90 (+1.0)   2   4
  62 大場 陸皇(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.91 (+1.8)   1   2
  63 木内 旬(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     18.93 (+1.0)   2   5
  64 小林 亮太(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     19.01 (+0.2)   3   6
  65 茅野 泰智(2) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     19.19 (+0.2)   3   7
  66 金子 哲大(3) T&F佐久平     19.28 (+0.2)   3   8
  67 宮坂 侑暉(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     19.31 (+1.8)   1   3
  68 小池 司馬(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     19.32 (+1.0)   2   6
  68 米田 太一(3) 安茂里小     19.32 (+1.0)   2   7
  70 多田 葵音(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     19.41 (+0.2)   3   9
  71 中田 啓翔(3) 安曇野かけっこ     19.67 (+1.0)   2   8
  72 小平 颯(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     19.94 (+1.0)   2   9
  73 齊藤 佑樹(2) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     20.02 (+1.8)   1   4
  74 河田 紫達(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     20.10 (+1.8)   1   5
  75 清水 絢斗(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     20.76 (+1.8)   1   6

小学男子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
  464
  477
   88
  479
  250
   83
   67
  456
   10
  457
   13
  208
  204
    8
  206
  227
  298
  476
  480
   71
  502
  498
  297
  462
  218
  214
  478
   66
  285
   16
  483
  495
  240
   61
   19
  290
  299
  235
  291
  490
   99
  209
  207
  451
  246
  289
  296
   73
  241
  294
   89
  492
  493
   77
  350
  226
  482
  237
   78
  501
    6
  200

  239
  211

  283
  217
  248
   18
  238
  222
   80
  205
   69
  220
  281



  76 山本 将史(1) T&F佐久平     21.04 (+1.8)   1   7
  77 大場 陸壱(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     21.50 (+1.8)   1   8
  78 森 樹生(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     21.54 (+1.8)   1   9

   14
  201
  216



4月8日 11:45

[ 1組] [ 2組]

 1 小坂 晃大(2)     50.66  1 小口 優希     53.29 
ｺｻｶ ｱｷﾋﾛ 東海大諏訪 ｵｸﾞﾁ ﾕｳｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 宮坂 空(3)     52.09  2 唐澤  秀作(2)     54.17 
ﾐﾔｻｶ ｿﾗ 下諏訪向陽 ｶﾗｻﾜ ｼｭｳｻｸ 伊那弥生ヶ丘

 3 原  大貴(2)     52.59  3 遠山 龍之介(1)     55.59 
ﾊﾗ ﾀﾞｲｷ 伊那弥生ヶ丘 ﾄｵﾔﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ 東海大諏訪

 4 松本 直大(2)     52.87  4 笠原 智哉(2)     57.30 
ﾏﾂﾓﾄ ﾅｵﾋﾛ 東海大諏訪 ｶｻﾊﾗ ﾄﾓﾔ 下諏訪向陽

 5 倉田 優希(3)     53.84  5 宮下 琉(3)   1,03.92 
ｸﾗﾀ ﾏｻｷ 高遠高 ﾐﾔｼﾀ ﾘｭｳ 駒ヶ根工高

 6 塚田 千紘(2)     54.22 登内 和也(2)
ﾂｶﾀﾞ ﾁﾋﾛ 下諏訪向陽 ﾄﾉｳﾁ ｶｽﾞﾔ 上伊那農高
小池  潤優(3) 伊藤  陸(3)
ｺｲｹ ﾋﾛﾏｻ 伊那弥生ヶ丘 ｲﾄｳ ﾘｸ 伊那弥生ヶ丘

蟹澤 恭吾
ｶﾆｻﾜ ｷｮｳｺﾞ 下伊那郡陸協

   1 小坂 晃大(2) 東海大諏訪       50.66   1   1
   2 宮坂 空(3) 下諏訪向陽       52.09   1   2
   3 原  大貴(2) 伊那弥生ヶ丘       52.59   1   3
   4 松本 直大(2) 東海大諏訪       52.87   1   4
   5 小口 優希 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ       53.29   2   1
   6 倉田 優希(3) 高遠高       53.84   1   5
   7 唐澤  秀作(2) 伊那弥生ヶ丘       54.17   2   2
   8 塚田 千紘(2) 下諏訪向陽       54.22   1   6
   9 遠山 龍之介(1) 東海大諏訪       55.59   2   3
  10 笠原 智哉(2) 下諏訪向陽       57.30   2   4
  11 宮下 琉(3) 駒ヶ根工高     1,03.92   2   5

  100
  380

  168
  520

  440
  169
   48

組 順位
   56
  165
  437
   58

欠場

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

欠場
6   434

欠場
8    87

2   520

5   333

3    48

7   168

所属名 記録／備考
1   100

4   440

4   435
欠場

順 ﾚｰﾝ No.

5   380

3   169

6   437

8    58

2    56

7   165

男子

400m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



4月8日 11:55

[ 1組] 風速 [ 2組] 風速

 1 宮崎 日向(3)     52.10  1 岩﨑 遼(3)     58.11 
ﾐﾔｻﾞｷﾋﾅﾀ 佐久長聖中 ｲﾜｻｷ ﾘｮｳ 岡谷西部

 2 吉岡 伶(3)     59.66  2 酒井 応太(3)     58.99 
ﾖｼｵｶ ﾚｲ 上諏訪中 ｻｶｲ ｵｳﾀ 上諏訪中

 3 三輪 浩太郎(3)   1,00.62  3 矢島 壮野(2)     59.04 
ﾐﾜ ｺｳﾀﾛｳ 諏訪西中 ﾔｼﾞﾏ ｿｳﾔ 茅野東部

 4 田中 裕喜(3)   1,01.65  4 増田 光月(2)   1,00.30 
ﾀﾅｶ ﾕｳｷ 宮田中 ﾏｽﾀﾞ ｺｳｷ 長峰中

 5 土屋 由木(3)   1,02.04  5 天野 建治(3)   1,00.44 
ﾂﾁﾔ ﾕｳｷ 小諸東中 ｱﾏﾉ ｹﾝｼﾞ 茅野北部中

 6 田所 夢太郎(2)   1,03.16  6 菊池 優介(1)   1,03.84 
ﾀﾄﾞｺﾛ ﾕﾒﾀﾛｳ 富士見中 ｷｸﾁ  ﾕｳｽｹ T&F佐久平
北村 隆之介(3)  7 有賀 大地(2)   1,04.06 
ｷﾀﾑﾗ ﾘｭｳﾉｽｹ 佐久長聖中 ｱﾙｶﾞ ﾀﾞｲﾁ 茅野東部
岡田 遥人(3)
ｵｶﾀﾞ ﾊﾙﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

[ 3組] 風速

 1 小泉 陽貴(2)   1,00.97 
ｺｲｽﾞﾐ ﾊﾙｷ 諏訪西中

 2 河合 生稀(3)   1,01.15 
ｶﾜｲ ｲﾌﾞｷ 茅野北部中

 3 宮坂 聖(3)   1,02.30 
ﾐﾔｻｶ ﾋｼﾞﾘ 諏訪西中

 4 両角 俐音(2)   1,06.12 
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾘｵﾝ 茅野北部中

 5 木下 翔聖(3)   1,06.42 
ｷﾉｼﾀ ｼｮｳﾏ 諏訪西中

 6 五十嵐 宇宙(1) 静　岡   1,07.38 
ｲｶﾞﾗｼ ｿﾗ 千代田AC

 7 田村 蓮(3)   1,08.77 
ﾀﾑﾗ ﾚﾝ 諏訪西中

   1 宮崎 日向(3) 佐久長聖中     52.10 ()   1   1
   2 岩﨑 遼(3) 岡谷西部     58.11 ()   2   1
   3 酒井 応太(3) 上諏訪中     58.99 ()   2   2
   4 矢島 壮野(2) 茅野東部     59.04 ()   2   3
   5 吉岡 伶(3) 上諏訪中     59.66 ()   1   2
   6 増田 光月(2) 長峰中   1,00.30 ()   2   4
   7 天野 建治(3) 茅野北部中   1,00.44 ()   2   5
   8 三輪 浩太郎(3) 諏訪西中   1,00.62 ()   1   3
   9 小泉 陽貴(2) 諏訪西中   1,00.97 ()   3   1
  10 河合 生稀(3) 茅野北部中   1,01.15 ()   3   2
  11 田中 裕喜(3) 宮田中   1,01.65 ()   1   4
  12 土屋 由木(3) 小諸東中   1,02.04 ()   1   5
  13 宮坂 聖(3) 諏訪西中   1,02.30 ()   3   3
  14 田所 夢太郎(2) 富士見中   1,03.16 ()   1   6
  15 菊池 優介(1) T&F佐久平   1,03.84 ()   2   6
  16 有賀 大地(2) 茅野東部   1,04.06 ()   2   7
  17 両角 俐音(2) 茅野北部中   1,06.12 ()   3   4
  18 木下 翔聖(3) 諏訪西中   1,06.42 ()   3   5
  19 五十嵐 宇宙(1) 静　岡 千代田AC   1,07.38 ()   3   6
  20 田村 蓮(3) 諏訪西中   1,08.77 ()   3   7

中学男子
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ
3  4363

1  7727

4  7740

6  8199

2  4287

8   489

5  4361
欠場

7  7733
欠場

No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  7577

4  7723

2  7887

3  7862

7  7817

6    60

8  7872

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  7745

7  7814

2  7757

5  7824

8  7758

タイムレース

4  7756

3   486

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 4363
 7577
 7723

   60

 7887
 7727
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 7817
 7740
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  486
 7758

 7872
 7824
 7756

 7814
 8199
 4287
 7757
  489



4月8日 10:20

[ 1組] [ 2組]

 1 北村 隆之介(3)   2,07.06  1 大倉 聖矢(3)   2,19.37 
ｷﾀﾑﾗ ﾘｭｳﾉｽｹ 佐久長聖中 ｵｵｸﾗ ｾｲﾔ 王滝中

 2 岡田 遥人(3)   2,07.33  2 宮部 陽人(3)   2,22.04 
ｵｶﾀﾞ ﾊﾙﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾐﾔﾍﾞ ﾊﾙﾄ 茅野東部

 3 田所 夢太郎(2)   2,20.26  3 林 幸史郎(2)   2,26.00 
ﾀﾄﾞｺﾛ ﾕﾒﾀﾛｳ 富士見中 ﾊﾔｼ ｺｳｼﾛｳ 諏訪中

 4 小泉 陽貴(2)   2,21.41  4 増沢 勇人(3)   2,28.72 
ｺｲｽﾞﾐ ﾊﾙｷ 諏訪西中 ﾏｽｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 下諏訪社中

 5 宮坂 聖(3)   2,27.73  5 北澤 亮太朗(3)   2,33.84 
ﾐﾔｻｶ ﾋｼﾞﾘ 諏訪西中 ｷﾀｻﾞﾜ ﾘｮｳﾀﾛｳ 茅野北部中

 6 清水 克暉(2)   2,31.07  6 伊藤 紅羽(2)   2,41.78 
ｼﾐｽﾞ ｶﾂｷ 永明中 ｲﾄｳ ｸﾚﾊ 長峰中

 7 木下 翔聖(3)   2,39.58  7 雨宮 梨玖(2)   2,42.51 
ｷﾉｼﾀ ｼｮｳﾏ 諏訪西中 ｱﾒﾐﾔ ﾘｸ 茅野北部中

 8 田村 蓮(3)   2,47.78  8 犬塚 陸斗(2)   2,44.42 
ﾀﾑﾗ ﾚﾝ 諏訪西中 ｲﾇﾂﾞｶ ﾘｸﾄ 春富中
木村 歩峻(3)  9 濵 大智(2)   2,47.25 
ｷﾑﾗ ﾎﾀﾞｶ 佐久長聖中 ﾊﾏ ﾀﾞｲﾁ 永明中

   1 北村 隆之介(3) 佐久長聖中     2,07.06   1   1
   2 岡田 遥人(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     2,07.33   1   2
   3 大倉 聖矢(3) 王滝中     2,19.37   2   1
   4 田所 夢太郎(2) 富士見中     2,20.26   1   3
   5 小泉 陽貴(2) 諏訪西中     2,21.41   1   4
   6 宮部 陽人(3) 茅野東部     2,22.04   2   2
   7 林 幸史郎(2) 諏訪中     2,26.00   2   3
   8 宮坂 聖(3) 諏訪西中     2,27.73   1   5
   9 増沢 勇人(3) 下諏訪社中     2,28.72   2   4
  10 清水 克暉(2) 永明中     2,31.07   1   6
  11 北澤 亮太朗(3) 茅野北部中     2,33.84   2   5
  12 木下 翔聖(3) 諏訪西中     2,39.58   1   7
  13 伊藤 紅羽(2) 長峰中     2,41.78   2   6
  14 雨宮 梨玖(2) 茅野北部中     2,42.51   2   7
  15 犬塚 陸斗(2) 春富中     2,44.42   2   8
  16 濵 大智(2) 永明中     2,47.25   2   9
  17 田村 蓮(3) 諏訪西中     2,47.78   1   8
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4月8日 12:40

[ 1組] [ 2組]

 1 山田 瑛己(4)   3,56.33  1 小相沢 瑛翔(6)   3,42.37 
ﾔﾏﾀﾞ ｴｲｷ 安曇野かけっこ ｺｱｲｻﾞﾜ ｴｲﾄ 腰越JSC

 2 神保 帆稀(4)   3,59.40  2 北原 将道(6)   3,43.90 
ｼﾞﾝﾎﾞ ﾎﾏﾚ 安曇野かけっこ ｷﾀﾊﾗ ﾏｻﾐﾁ 諏訪FA

 3 茅野 泰智(2)   4,00.12  3 栗原 賢(4)   3,44.57 
ﾁﾉ ﾀｲﾁ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｸﾘﾊﾗ ｹﾝ 諏訪FA

 4 中村 勇陽(3)   4,03.07  4 鵜飼 大雅(5)   3,47.09 
ﾅｶﾑﾗ ﾀｹﾊﾙ 腰越JSC ｳｶｲ ﾀｲｶﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 黒沢 天馬(2)   4,03.67  5 平林 陽真(3)   3,56.43 
ｸﾛｻﾜ ﾃﾝﾏ 腰越JSC ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾏ 諏訪FA

 6 和田 陽輔(5)   4,04.20  6 飯山 想斗(4)   3,57.31 
ﾜﾀﾞ ﾖｳｽｹ 安曇野かけっこ ｲｲﾔﾏ ｿｳﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 窪田 琉真(5)   4,13.85  7 岡戸 獅門(4)   3,57.61 
ｸﾎﾞﾀ ﾘｭｳﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｵｶﾄﾞ ｼﾓﾝ 原PCｼﾞｭﾆｱ

 8 金子 哲大(3)   4,18.16  8 児玉 大和(5)   4,00.06 
ｶﾈｺ  ﾃﾂﾀ T&F佐久平 ｺﾀﾞﾏ ﾔﾏﾄ 腰越JSC

 9 雨宮 宇希(3)   4,21.39  9 内山 蒼大(6)   4,01.75 
ｱﾒﾐﾔ ｳｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｳﾁﾔﾏ ｱｵ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

10 木内 旬(4)   4,37.46 10 奥  直也(5)   4,02.73 
ｷｳﾁ ｼｭﾝ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｵｸ ﾅｵﾔ 原PCｼﾞｭﾆｱ

11 齊藤 佑樹(2)   4,43.99 11 清水 颯太(4)   4,04.57 
ｻｲﾄｳ ﾕｳｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｼﾐｽﾞ ｿｳﾀ 真田ｸﾗﾌﾞ

12 河田 紫達(2)   4,56.03 12 深江 晟矢(6)   4,08.07 
ｶﾜﾀﾞ ﾑﾗｻｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾌｶｴ ｾｲﾔ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

13 中田 啓翔(3)   5,06.07 13 小林 亮太(3)   4,08.38 
ﾅｶﾀ ﾋﾛﾄ 安曇野かけっこ ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
齊藤 響(3) 川原 陽貴(5) 静　岡
ｻｲﾄｳ ﾋﾋﾞｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｶﾜﾊﾗ ﾊﾙｷ 千代田AC

[ 3組]

 1 土赤 仁義(5)   3,21.57 
ﾂﾁｱｶ ｼﾞﾝ 腰越JSC

 2 藤森 大和(6)   3,22.83 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾔﾏﾄ 諏訪FA

 3 児玉 大河(5)   3,24.57 
ｺﾀﾞﾏ ﾀｲｶﾞ 腰越JSC

 4 黒沢 燦(5)   3,28.62 
ｸﾛｻﾜ ｱｷﾗ 腰越JSC

 5 赤羽 琉翔(6)   3,29.24 
ｱｶﾊﾈ ﾘｭｳﾄ 諏訪FA

 6 林 賢史郎(6)   3,29.79 
ﾊﾔｼ ｹﾝｼﾛｳ 城南小

 7 田中 金河(6)   3,34.24 
ﾀﾅｶ ｷﾝｶﾞ 原PCｼﾞｭﾆｱ

 8 遠藤 晄(5)   3,36.86 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾋｶﾘ 諏訪FA

 9 小嶋 徠聖(6)   3,37.74 
ｺｼﾞﾏ ﾗｲｷ 原PCｼﾞｭﾆｱ

10 太田 優基(6)   3,38.67 
ｵｵﾀ ﾋﾛｷ 吉田小

11 小林 勇翔(6)   3,38.97 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

12 金子 倖大(6)   3,42.85 
ｶﾈｺ  ｺｳﾀ T&F佐久平
赤羽 琉翔(5)
ｱｶﾊﾈ ﾘｭｳﾄ 中洲小
森山 遥斗(5) 静　岡
ﾓﾘﾔﾏ ﾊﾙﾄ 千代田AC
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小学男子

1000m

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 土赤 仁義(5) 腰越JSC     3,21.57   3   1
   2 藤森 大和(6) 諏訪FA     3,22.83   3   2
   3 児玉 大河(5) 腰越JSC     3,24.57   3   3
   4 黒沢 燦(5) 腰越JSC     3,28.62   3   4
   5 赤羽 琉翔(6) 諏訪FA     3,29.24   3   5
   6 林 賢史郎(6) 城南小     3,29.79   3   6
   7 田中 金河(6) 原PCｼﾞｭﾆｱ     3,34.24   3   7
   8 遠藤 晄(5) 諏訪FA     3,36.86   3   8
   9 小嶋 徠聖(6) 原PCｼﾞｭﾆｱ     3,37.74   3   9
  10 太田 優基(6) 吉田小     3,38.67   3  10
  11 小林 勇翔(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     3,38.97   3  11
  12 小相沢 瑛翔(6) 腰越JSC     3,42.37   2   1
  13 金子 倖大(6) T&F佐久平     3,42.85   3  12
  14 北原 将道(6) 諏訪FA     3,43.90   2   2
  15 栗原 賢(4) 諏訪FA     3,44.57   2   3
  16 鵜飼 大雅(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     3,47.09   2   4
  17 山田 瑛己(4) 安曇野かけっこ     3,56.33   1   1
  18 平林 陽真(3) 諏訪FA     3,56.43   2   5
  19 飯山 想斗(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     3,57.31   2   6
  20 岡戸 獅門(4) 原PCｼﾞｭﾆｱ     3,57.61   2   7
  21 神保 帆稀(4) 安曇野かけっこ     3,59.40   1   2
  22 児玉 大和(5) 腰越JSC     4,00.06   2   8
  23 茅野 泰智(2) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     4,00.12   1   3
  24 内山 蒼大(6) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     4,01.75   2   9
  25 奥  直也(5) 原PCｼﾞｭﾆｱ     4,02.73   2  10
  26 中村 勇陽(3) 腰越JSC     4,03.07   1   4
  27 黒沢 天馬(2) 腰越JSC     4,03.67   1   5
  28 和田 陽輔(5) 安曇野かけっこ     4,04.20   1   6
  29 清水 颯太(4) 真田ｸﾗﾌﾞ     4,04.57   2  11
  30 深江 晟矢(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4,08.07   2  12
  31 小林 亮太(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4,08.38   2  13
  32 窪田 琉真(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4,13.85   1   7
  33 金子 哲大(3) T&F佐久平     4,18.16   1   8
  34 雨宮 宇希(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4,21.39   1   9
  35 木内 旬(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     4,37.46   1  10
  36 齊藤 佑樹(2) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     4,43.99   1  11
  37 河田 紫達(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4,56.03   1  12
  38 中田 啓翔(3) 安曇野かけっこ     5,06.07   1  13   69
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順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考



4月8日 13:20

 1 小林 大亮(3)   9,16.07 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾞｲｽｹ 東海大諏訪

 2 関 剛洸(3)   9,35.38 
ｾｷ ﾀｹﾋﾛ 東海大諏訪

 3 松﨑 文哉(2)   9,41.39 
ﾏﾂｻﾞｷ ﾌﾐﾔ 東海大諏訪

 4 井内  一朗(2)  10,02.86 
ｲｳﾁ ｲﾁﾛｳ 伊那弥生ヶ丘

 5 柴  尚玖(2)  10,31.10 
ｼﾊﾞ ﾅｵﾋｻ 伊那弥生ヶ丘

 6 有賀  大輝(2)  11,16.82 
ｱﾙｶﾞ ﾀｲｷ 伊那弥生ヶ丘
小林 季生
ｺﾊﾞﾔｼ ﾄｼｷ ｼﾃｨﾗﾝﾅｰ

4月8日 13:20

 1 田口 紫音(3)   9,55.92 
ﾀｸﾞﾁ ｼｵﾝ 軽井沢A&AC

 2 牧島 凉也(1)  10,05.72 
ﾏｷｼﾏ ﾘｮｳﾔ 上伊那郡陸協

 3 宮坂 悠助(3)  10,07.27 
ﾐﾔｻｶ ﾕｳｽｹ 茅野東部

 4 篠原 良粋(3)  10,09.71 
ｼﾉﾊﾗ ﾗｲｷ 岡谷東部中

 5 新井 虎次郎(2)  10,11.47 
ｱﾗｲ ｺｼﾞﾛｳ 佐久長聖中

 6 佐々木 陸(2)  10,21.28 
ｻｻｷ ﾘｸ 宮田中

 7 遠藤 優裕(1)  10,28.88 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾏﾋﾛ 諏訪市陸協

 8 瀧澤 健斗(3)  10,37.58 
ﾀｷｻﾞﾜ ｹﾝﾄ 宮田中

 9 鈴木 創太(2)  10,39.25 
ｽｽﾞｷ ｱﾗﾀ 茅野東部

10 山中 尋斗(3)  10,53.83 
ﾔﾏﾅｶ ﾋﾛﾄ 宮田中

11 丸茂 祐輝(3)  11,54.24 
ﾏﾙﾓ ﾖｼｷ 茅野北部中

12 伊藤 晴希(2)  11,54.35 
ｲﾄｳ ﾊﾙｷ 岡谷西部

13 中山 瑛生(1)  12,23.63 
ﾅｶﾔﾏ  ｴｲｷ T&F佐久平
今村 太知(2)
ｲﾏﾑﾗ ﾀｲﾁ 永明中
木村 歩峻(3)
ｷﾑﾗ ﾎﾀﾞｶ 佐久長聖中
笠原 渉(3)
ｶｻﾊﾗ ﾜﾀﾙ 岡谷東部中

23    64
欠場

20   436

18   438

17    41

22   441

21    45

19    46

男子

3000m

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

中学男子

3000m

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
1  4326

12   352

14  7885

7  7654

2  4367

5  8215

13   470

3  8203

16  7889

15  8200

11  7827

10  7581

6     9

4  7798
欠場

8  4362
欠場

9  7652
欠場



4月8日  9:20

風速 +2.3

 1 吉村 健吾 愛　知     14.66 
ﾖｼﾑﾗ ｹﾝｺﾞ 愛知陸協

 2 五十嵐 大樹     16.08 
ｲｶﾞﾗｼ ﾋﾛｷ 野沢北ｸﾗﾌﾞ

 3 松田 蓮太郎(2)     18.18 
ﾏﾂﾀﾞ ﾚﾝﾀﾛｳ 下諏訪向陽

 4 宮下 琉(3)     21.94 
ﾐﾔｼﾀ ﾘｭｳ 駒ヶ根工高

4月8日  9:15

風速 -0.7

 1 漆原 奏哉(3)     15.90 
ｳﾙｼﾊﾞﾗ ｶﾅﾔ 軽井沢A&AC

 2 大嶋 利拓(3)     16.86 
ｵｵｼﾏ ｶｽﾞﾋﾛ 岡谷西部

 3 諏訪 玲二(3)     17.28 
ｽﾜ ﾚｲｼﾞ 上諏訪中

 4 矢﨑 灯夜(3)     18.48 
ﾔｻﾞｷ ﾄｳﾔ 永明中

 5 壬生 新(2)     19.30 
ﾐﾌﾞ ｱﾗﾀ 岡谷東部中

 6 宮原 有輝(2)     20.98 
ﾐﾔﾊﾗ ﾕｳｷ 永明中

 7 梶谷 祐太朗(2)     22.34 
ｶｼﾞﾀﾆ ﾕｳﾀﾛｳ 宮田中
漆原 奏哉(3)
ｳﾙｼﾊﾞﾗ ｶﾅﾔ 軽井沢A&AC

4月8日  9:40

[ 1組] 風速 +0.6 [ 2組] 風速 -0.8

 1 北原 将道(6)     15.92  1 成川 倭士(6) 静　岡     13.81 
ｷﾀﾊﾗ ﾏｻﾐﾁ 諏訪FA ﾅﾙｶﾜ ﾜｸｼ 千代田AC

 2 森山 遥斗(5) 静　岡     15.98  2 中村 扇大(5) 静　岡     13.91 
ﾓﾘﾔﾏ ﾊﾙﾄ 千代田AC ﾅｶﾑﾗ ｾｵ 千代田AC

 3 山本 祐弥(6)     15.99  3 藤岡 凌久(6) 静　岡     14.35 
ﾔﾏﾓﾄ  ﾕｳﾔ T&F佐久平 ﾌｼﾞｵｶ ﾘｸ 千代田AC

 4 中沢 煌牙(5)     16.99  4 工藤 優真(6)     14.90 
ﾅｶｻﾞﾜ  ｺｳｶﾞ T&F佐久平 ｸﾄﾞｳ ﾕｳﾏ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 5 松澤 公佑(5) 静　岡     17.50  5 川原 陽貴(5) 静　岡     15.73 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｺｳｽｹ 千代田AC ｶﾜﾊﾗ ﾊﾙｷ 千代田AC

 6 原谷 康太(6)     17.84  6 土屋 太木(6)     16.17 
ﾊﾗﾀﾆ ｺｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾂﾁﾔ ﾀｲｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 7 橋詰 蓮平(4)     18.50 木内 光波(6)
ﾊｼｽﾞﾒ ﾚﾝﾍﾟｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｷｳﾁ ｺｳﾊ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

   1 成川 倭士(6) 静　岡 千代田AC     13.81 (-0.8)   2   1
   2 中村 扇大(5) 静　岡 千代田AC     13.91 (-0.8)   2   2
   3 藤岡 凌久(6) 静　岡 千代田AC     14.35 (-0.8)   2   3
   4 工藤 優真(6) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     14.90 (-0.8)   2   4
   5 川原 陽貴(5) 静　岡 千代田AC     15.73 (-0.8)   2   5
   6 北原 将道(6) 諏訪FA     15.92 (+0.6)   1   1
   7 森山 遥斗(5) 静　岡 千代田AC     15.98 (+0.6)   1   2
   8 山本 祐弥(6) T&F佐久平     15.99 (+0.6)   1   3
   9 土屋 太木(6) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.17 (-0.8)   2   6
  10 中沢 煌牙(5) T&F佐久平     16.99 (+0.6)   1   4
  11 松澤 公佑(5) 静　岡 千代田AC     17.50 (+0.6)   1   5
  12 原谷 康太(6) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     17.84 (+0.6)   1   6
  13 橋詰 蓮平(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     18.50 (+0.6)   1   7

氏  名 所属名 記録／備考
8  4323

中学男子

110ｍH(0.914m)

順 ﾚｰﾝ No.

5  7724

2  7578

7  7633

4  7793

9   608

3  8218

6  7799

欠場

男子

110mH(1.067m)

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6    65

4   504

3   151

5   520

小学男子

80mH(0.700kg)

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5   367 8   479

6   480 6   477

7    13 4   476

3     8 3   295

4   483 2   478

2   296 5   287

8   297 7   284
欠場

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
  479
  477
  476

    8
  483
  296
  297

  295
  478
  367
  480
   13
  287



4月8日 10:00

長野県記録(NR )    13,23.4(手動)
長野県高校生記録(NR )    13,44.0(手動)

 1 小林 亮太(2)  12,39.36 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 東海大諏訪

 2 水野 雄斗(3)  14,22.12 
ﾐｽﾞﾉ ﾕｳﾄ 東海大諏訪

 3 石井 慎也(3)  14,43.13 
ｲｼｲ ｼﾝﾔ 東海大諏訪

男子

3000mW              

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

2    47

県高校新

3    43
長野県新

1    57



4月8日  9:00

細川 隼(2)
ﾎｿｶﾜ ﾊﾔﾄ 下諏訪向陽
丸山 怜治(2)
ﾏﾙﾔﾏ ﾚｲｼﾞ 高遠高

4月8日  9:00

1m60 1m65 1m70 1m75
小口 伸太郎(3) - - - - - - - O O O
ｵｸﾞﾁ ｼﾝﾀﾛｳ 岡谷東部中 O O XO XXX
漆原 奏哉(3) - - - - - - O O XXX
ｳﾙｼﾊﾞﾗ ｶﾅﾔ 軽井沢A&AC
金澤 拓夢(3) - - - - - O XXO XO XXX
ｶﾅｻﾞﾜ ﾀｸﾑ 軽井沢A&AC
櫻井 絢悠(1) - O O O XO O XXX
ｻｸﾗｲ  ｹﾝﾕｳ T&F佐久平
濵 大智(2) - O O O O XXX
ﾊﾏ ﾀﾞｲﾁ 永明中
栁澤 透偉(1) XO XO XXX
ﾔﾅｷﾞｻﾜ  ﾄｳｲ T&F佐久平
百瀬 裕吏(1) O XXX
ﾓﾓｾ  ﾕｳﾘ T&F佐久平
漆原 奏哉(3) 欠場
ｳﾙｼﾊﾞﾗ ｶﾅﾔ 軽井沢A&AC

 1.60
2 1   383

O O XXX

 1.65
1 2   171

O O O XXX

記録1m65 1m70 備考1m55 1m60 1m75

男子

走高跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

中学男子

走高跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 備考
1m10 1m15 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 1m55

1 6  7651
 1.70

記録
1m20 1m25

2 7   608
 1.45

3 8   614
 1.45

    5
 1.10

4 3     4
 1.35

5 4  7794
 1.30

5  4323

6 1     1
 1.15

7 2



4月8日  9:30

4m10 4m20 4m30
中山 蓮(3) - - - - - - - - - XXO
ﾅｶﾔﾏ ﾚﾝ 高遠高 O XXO XXX
鎌倉 慎太郎(3) - - - - XO O O O XXX
ｶﾏｸﾗ ｼﾝﾀﾛｳ 下諏訪向陽
恒川 直澄(2) - - O XO XXX
ﾂﾈｶﾜ ﾅｵﾄ 伊那北高
西山 星輝(2) XXX 記録なし
ﾆｼﾔﾏ ｼｮｳｷ 高遠高
河手 祥吾(2) - XXX 記録なし
ｶﾜﾃ ｼｮｳｺﾞ 高遠高

4月8日  9:30

3m00 3m10 3m20 3m30 3m40 3m50 3m60 3m70
有賀 玄太(3) - - - - - - - - - -
ｱﾙｶﾞ ｹﾞﾝﾀ 南箕輪中 - - - - - XO O XXX
依田 陸(3) - - - - - - - - O XO
ﾖﾀﾞ ﾘｸ 更北中 XXO XXX
河手 靖次(3) O O O O XXX
ｶﾜﾃ ｾｲｼﾞ 箕輪中
今野 駿太(3) - - XO XO XXX
ｺﾝﾉ ｼｭﾝﾀ 軽井沢A&AC
両角 駿介(2) XO O XXX
ﾓﾛｽﾞﾐ ｼｭﾝｽｹ 永明中
野澤 洸貴(2) XO XXX
ﾉｻﾞﾜ ｺｳｷ 原中
小川 楓太(3) XXX 記録なし
ｵｶﾞﾜ ﾌｳﾀ 岡谷東部中
平出 雄彩(3) - - - - - - XXX 記録なし
ﾋﾗｲﾃﾞ ﾕｳｻ 原中
安部 桂史郎(2) - - - - - - - - - - 記録なし
ｱﾍﾞ ｹｲｼﾛｳ 原中 - - - - XXX

5  7891

7  7896

6 1  7893
 2.00

2  7650

4 9   613
 2.30

5 3  7800
 2.10

2 6  5994
 3.00

3 4  8013
 2.30

1 8  8043
 3.60

記録
2m20 2m30

備考
2m00 2m10 2m40 2m50 2m60 2m70 2m80 2m90

中学男子

棒高跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

男子

棒高跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 備考
2m80 3m00 3m50 3m60 3m70 3m80 3m90 4m00

1 5   379
 4.20

記録
3m20 3m40

2 3   164
 3.80

3 4   416
 3.40

1   382

2   381



4月8日  9:00

浅原 一熙(4)   6.27   5.28   6.15    6.27 
ｱｻﾊﾗ ｲﾂｷ 諏訪理科大   +4.9   +0.2   +0.3    +4.9
上野 太暉(2)    X   5.83   6.08    6.08 
ｳｴﾉ ﾀｲｷ 丸子修学館高   +0.7   +2.7    +2.7
名取 大輔(3)   5.93    X   5.92    5.93 
ﾅﾄﾘ ﾀﾞｲｽｹ 東海大諏訪   +2.7   -0.2    +2.7
松田 蓮太郎(2)    -   5.70   5.48    5.70 
ﾏﾂﾀﾞ ﾚﾝﾀﾛｳ 下諏訪向陽   +2.2   -0.2    +2.2
長田 佑麻(3)    X   5.61    X    5.61 
ｵｻﾀﾞ ﾕｳﾏ 諏訪理科大   +0.5    +0.5
菊池 秀太(3)    X   4.93    X    4.93 
ｷｸﾁ ｼｭｳﾀ 岡谷工高   -0.5    -0.5
赤羽 健一(2)    X    X    X 記録なし
ｱｶﾊﾈ ｹﾝｲﾁ 下諏訪向陽

4月8日  9:00

伊藤 司騎(3)   5.78   6.12    X    6.12 
ｲﾄｳ ｼｷ 望月AC   +0.2   +3.2    +3.2
岩﨑 遼(3)   5.31   5.61   5.45    5.61 
ｲﾜｻｷ ﾘｮｳ 岡谷西部   +0.8   +1.4   +1.0    +1.4
南澤 爽太(2)   5.00   5.04   5.02    5.04 
ﾐﾅﾐｻﾜ ｿｳﾀ 小諸東中   -0.8   +2.3   +2.6    +2.3
小林 碧空(1)    X   4.99   5.01    5.01 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ 望月AC   +4.2   -0.2    -0.2
北澤 弘都(3)    X    X   4.86    4.86 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾋﾛﾄ 茅野北部中   +1.8    +1.8
西山 陸(2)   4.77   4.71   4.72    4.77 
ﾆｼﾔﾏ ﾘｸ 長峰中   +1.8   +2.5   -0.8    +1.8
松崎 恭一朗(3)    X   4.31   4.77    4.77 
ﾏﾂｻﾞｷ ｷｮｳｲﾁﾛｳ 諏訪西中   +5.8   +1.3    +1.3
林 樹生(3)    X    X   4.73    4.73 
ﾊﾔｼ ﾐｷｵ 望月AC   +0.8    +0.8
松本 力(3)   3.42   4.65   4.32    4.65 
ﾏﾂﾓﾄ ﾁｶﾗ 上諏訪中   -2.1   -0.5   +0.7    -0.5
寺島 恒輔(2)   4.50    X    X    4.50 
ﾃﾗｼﾏ ｺｳｽｹ 望月AC   +1.3    +1.3
高橋 空夢(1) 静　岡    X   4.11   4.33    4.33 
ﾀｶﾊｼ ｿﾗ 千代田AC   +2.9   +2.5    +2.5
原田 裕哉(2)    X   4.31    X    4.31 
ﾊﾗﾀﾞ ﾕｳﾔ 上諏訪中   -0.1    -0.1
宮坂 匠(2)    X   4.28   3.94    4.28 
ﾐﾔｻｶ ﾀｸﾐ 上諏訪中   -0.3   +4.1    -0.3
酒井 敦也(3)    X   4.20   4.23    4.23 
ｻｶｲ ｱﾂﾔ 宮田中   +0.9   +2.2    +2.2
櫻井 絢悠(1)   4.16   4.07   3.96    4.16 
ｻｸﾗｲ  ｹﾝﾕｳ T&F佐久平   -0.6   +0.7   +0.1    -0.6
松澤 友宏(1) 静　岡   4.14   4.10   3.88    4.14 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾄﾓﾋﾛ 千代田AC   +1.0   +3.2   +1.0    +1.0
平島 迅(2)   3.81   4.12   4.09    4.12 
ﾋﾗｼﾏ ｼﾞﾝ 茅野北部中   -3.0   +0.2   +1.6    +0.2
山浦 雅斗(1)   3.80   3.86   3.82    3.86 
ﾔﾏｳﾗ ﾏｻﾄ 望月AC   +2.5   +1.3   +1.5    +1.3
柳澤 孔軌(1)   2.93    X   3.83    3.83 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｺｳｷ 望月AC   -0.3   +0.9    +0.9
五十嵐 宇宙(1) 静　岡    X   3.80    X    3.80 
ｲｶﾞﾗｼ ｿﾗ 千代田AC   -0.1    -0.1
北嶋 宏記(3)    X    X    X 記録なし
ｷﾀｼﾞﾏ ｺｳｷ 茅野北部中
中村 洋平(3)    X    X    X 記録なし
ﾅｶﾑﾗ ﾖｳﾍｲ 望月AC
遠藤 颯(1) 欠場
ｴﾝﾄﾞｳ ﾊﾔﾃ 諏訪市陸協
小山 翔平(1) 欠場
ｺﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ 望月AC

1   469

9   499

4  7820

24  4180

19 2   494

20 10   486

17 7  7819

18 5   500

15 3     4

16 12   481

13 6  7702

14 13  8201

11 14   485

12 8  7701

9 11  7725

10 17  4183

7 20  7743

8 15  4181

5 16  7822

6 18  7853

3 23  4296

4 19   497

1 22  4182

2 21  7577

記録-2- -3- 備考

中学男子

走幅跳              

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

男子

走幅跳              

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- 記録-2- -3- 備考
1 7   472

2 4  1747

3 6    55

4 1   151

5 5   471

6 3   259

2   166



4月8日 12:30

成川 倭士(6) 静　岡   3.47   4.30    X    4.30 
ﾅﾙｶﾜ ﾜｸｼ 千代田AC   +3.0   +0.4    +0.4
中村 扇大(5) 静　岡   4.09    X   4.00    4.09 
ﾅｶﾑﾗ ｾｵ 千代田AC   +0.7   +1.9    +0.7
柿澤 一護(6)   4.00   3.79   3.87    4.00 
ｶｷｻﾞﾜ ｲﾁｺﾞ 安茂里小   +2.2   +1.5   +2.0    +2.2
藤岡 凌久(6) 静　岡   3.98   3.60   3.92    3.98 
ﾌｼﾞｵｶ ﾘｸ 千代田AC   +3.8   +1.5   +0.5    +3.8
森山 遥斗(5) 静　岡   3.98    X    X    3.98 
ﾓﾘﾔﾏ ﾊﾙﾄ 千代田AC   +0.2    +0.2
土屋 太木(6)   3.76   3.88   3.93    3.93 
ﾂﾁﾔ ﾀｲｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +0.6    0.0   +2.7    +2.7
川原 陽貴(5) 静　岡    X    X   3.78    3.78 
ｶﾜﾊﾗ ﾊﾙｷ 千代田AC   +0.1    +0.1
依田 惺那(5)   3.31   3.77   3.54    3.77 
ﾖﾀﾞ ｾﾅ 望月AC   +1.2   +0.1   +2.7    +0.1
横田 昊(6) 群　馬   3.70   3.01   3.71    3.71 
ﾖｺﾀ ｺｳ 九十九小   +0.2   -0.3   +2.1    +2.1
西谷 優希(6)   3.65   3.71   3.62    3.71 
ﾆｼﾀﾆ ﾕｳｷ 諏訪FA   +1.1   +2.0   +0.2    +2.0
小林 美海(5)    X   3.67   3.38    3.67 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁｭﾗ 望月AC   +3.1   +3.0    +3.1
竹内 睦喜(6)   3.59   3.61   3.64    3.64 
ﾀｹｳﾁ  ﾄﾓｷ T&F佐久平   +1.4   +3.6   +1.6    +1.6
松澤 公佑(5) 静　岡   3.55    X   3.59    3.59 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｺｳｽｹ 千代田AC   +2.7   +0.9    +0.9
相馬 未来(6)   3.43   3.59   3.46    3.59 
ｿｳﾏ ﾐﾗｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.4   +2.5   +2.6    +2.5
小溝 悠晟(5)   3.38   3.27   3.32    3.38 
ｺﾐｿﾞ ﾕｳｾｲ 諏訪FA   +3.2   +0.4    0.0    +3.2
吉田 光(5)   3.37    X   2.96    3.37 
ﾖｼﾀﾞ ﾋｶﾙ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +2.2   +2.5    +2.2
諸山 琉生(5)   2.97   3.06   3.33    3.33 
ﾓﾛﾔﾏ ﾘｭｳｾｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +0.7   +4.3   +0.8    +0.8
小林 悠(4)    X   3.25    X    3.25 
ｺﾊﾞﾔｼﾞ ﾕｳ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +3.5    +3.5
飯山 想斗(4)    X    -   3.25    3.25 
ｲｲﾔﾏ ｿｳﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.4    +0.4
南澤 侑吾(4)    X    X   3.19    3.19 
ﾐﾅﾐｻﾜ  ﾕｳｺﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +1.3    +1.3
井出 獅樂(4)   2.80    X   3.14    3.14 
ｲﾃﾞ ｼﾗｸ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   -0.6   -0.5    -0.5
保科 承太郎(5)    X   2.71   3.09    3.09 
ﾎｼﾅ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ 望月AC   +1.4   +0.2    +0.2
清水 稜介(3)   2.97   2.93   3.05    3.05 
ｼﾐｽﾞ ﾘｮｳｽｹ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   -0.8   -1.8   +1.2    +1.2
遠藤 大志(5)   2.48   3.05   2.68    3.05 
ｴﾝﾄﾞｳ  ﾀｲｼ T&F佐久平   -4.8   +0.2   +0.6    +0.2
相馬 一護(5)   2.91   2.82   2.81    2.91 
ｿｳﾏ ｲﾁｺﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.1   +1.0   +0.8    +0.1
小口 双葉(4)   2.84    X   2.90    2.90 
ｵｸﾞﾁ ﾌﾀﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.9   +0.1    +0.1
櫻井 颯汰(5)   2.72   2.84    X    2.84 
ｻｸﾗｲ ｿｳﾀ 望月AC   -3.1   +2.5    +2.5
柳澤 雄飛(3)    X   2.81   2.79    2.81 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾄ 望月AC   +5.7   +2.0    +5.7
林 結樹(2)   2.75   2.48   2.36    2.75 
ﾊﾔｼ ﾕｳｷ 望月AC   -1.7   -2.8   -0.7    -1.7
宮澤 翼(6)   2.62   2.71   2.65    2.71 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾂﾊﾞｻ 安曇野かけっこ   -3.0   +1.1   +1.6    +1.1
中村 稀空(4)   2.21   2.53   2.43    2.53 
ﾅｶﾑﾗ ｷﾗ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ   -3.0   -0.2   -0.6    -0.2
高塚 翼(2)   2.47   2.51   2.34    2.51 
ﾀｶﾂｶ ﾂﾊﾞｻ 望月AC   -0.3   +1.1   -0.5    +1.1
米田 太一(3)    X   2.46   2.50    2.50 
ﾏｲﾀ ﾀｲﾁ 安茂里小   +0.3   -0.1    -0.1
佐藤 徠夢(2)   2.05    X    X    2.05 
ｻﾄｳ ﾗｲﾑ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   -0.2    -0.2
松澤 登梧(3) 静　岡    X    X    X 記録なし
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾄｳｺﾞ 千代田AC
工藤 優真(6)    X    X    X 記録なし
ｸﾄﾞｳ ﾕｳﾏ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
木内 光波(6) 欠場
ｷｳﾁ ｺｳﾊ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

備考

小学男子

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- 記録-2-
1 29   479

2 33   477

-3-

3 32    83

4 31   476

5 35   480

6 25   287

7 37   478

8 15   502

9 21   250

10 34   456

11 24   498

12 30    10

13 27   483

14 26   208

15 23   457

16 16   298

17 8   291

18 12   290

18 20    96

20 10   285

21 14   299

22 11   495

23 18   289

24 3    61

25 17   209

26 22   226

27 7   490

28 13   493

29 4   492

30 9    78

31 19   246

32 1   501

33 2    80

34 6   294

28   284

5   482

36   295



4月8日 10:00

奥田 崚介(3)
ｵｸﾀﾞ ﾘｮｳｽｹ 諏訪理科大

4月8日 10:00

向山 星来(2)
ﾑｶｲﾔﾏ ｾｲﾗｲ 高遠高

4月8日 10:00

有村 凌空(3)
ｱﾘﾑﾗ ﾘｸ 王滝中
田近 資武(2)
ﾀﾁﾞｶ ﾓﾄﾑ 王滝中
中村 紘大(3)
ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾀﾞｲ 岡谷東部中
金澤 拓夢(3)
ｶﾅｻﾞﾜ ﾀｸﾑ 軽井沢A&AC
片倉 広喜(3)
ｶﾀｸﾗ ﾋﾛｷ 岡谷西部
漆原 奏哉(3)
ｳﾙｼﾊﾞﾗ ｶﾅﾔ 軽井沢A&AC
小深田 音明(3)
ｺﾌﾞｶﾀ ﾄｱ 茅野北部中
小池 暁(3)
ｺｲｹ ｱｷﾗ 永明中
小林 郁弥(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾌﾐﾔ 茅野東部
菊地 祐吾(2)
ｷｸﾁ ﾕｳｺﾞ 佐久長聖中
新垣 健琉(2)
ｱﾗｶｷ ﾀｹﾙ 岡谷東部中
上條 晄生(2)
ｶﾐｼﾞｮｳ ｺｳｾｲ 上諏訪中
近藤 杜気(2)
ｺﾝﾄﾞｳ ﾄｷ 茅野北部中
漆原 奏哉(3) 欠場
ｳﾙｼﾊﾞﾗ ｶﾅﾔ 軽井沢A&AC

  4.63 

6  4323

13 2  7830
 4.54  4.63  3.92

  5.74 

12 1  7700
 4.69  4.46  4.74   4.74 

11 3  7634
 4.43  5.74  4.90

  6.92 

10 5  4371
  X  6.59  4.70   6.59 

9 4  7888
 6.71  6.88  6.92

  7.37 

8 9  7789
  X  6.84  7.31   7.31 

7 7  7828
 7.37  6.88  7.17

  7.65 

6 13   608
 7.55  7.30  7.36   7.55 

5 8  7579
 7.64  7.55  7.65

  9.48 

4 14   614
 8.09  7.46  8.73   8.73 

1 12  6330

  9.91 

3 11  7656
 9.05  8.64  9.48

2 10  6332
 9.46  9.76  9.91

10.62 11.16 10.39

-3- 記録 備考

 11.16 

中学男子

砲丸投(5.000kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

1 1   384
 7.42  8.28  8.23

記録 備考

  8.28 

男子

高校砲丸投(6.000kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

男子

砲丸投(7.260kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1 1   473

  X  6.29  5.74   6.29 

記録-1- -2- -3- 備考
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